

VFP Holding ApS

Nøgagervej 67

8560 Kolind

CVR-nr. 31761026

Årsrapport for 2012

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *1-7-2013*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

VFP Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VFP Holding ApS Nødagervej 67 8560 Kolind
CVR-nr.	31761026
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Direktion	Verner Friis Pedersen, Direktør
Revisor	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fugere som holdingselskab for helt og delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. -592.377, og virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 1.958.912, og en egenkapital på kr. -1.164.569. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er forbundet med betydelig usikkerhed og er betinget af, at det fortsat vil være muligt, at tilvejebringe tilstrækkelig finansiering af såvel driften som af selskabets anlægsaktiver i de kommende år. Det er for indeværende usikkert om der kan opnås de fornødne tilsagn om lån og kreditter. Det er dog vores opfattelse, at sådanne tilsagn vil blive opnået.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		205.591	200.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.646	-27.646
Driftsresultat		177.945	173.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-532.551	-284.852
Finansielle omkostninger		-237.771	-234.544
Resultat før skat		-592.377	-346.281
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-592.377	-346.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-592.377	-346.281
		-592.377	-346.281

Balance 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.955.954	1.983.600
Materielle anlægsaktiver		<u>1.955.954</u>	<u>1.983.600</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	532.551
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>532.551</u>
Anlægsaktiver		<u>1.955.954</u>	<u>2.516.151</u>
Likvide beholdninger		<u>2.958</u>	<u>2.958</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.958</u>	<u>2.958</u>
Aktiver		<u>1.958.912</u>	<u>2.519.109</u>

Balance 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.289.569	-697.191
Egenkapital	3	-1.164.569	-572.191
Gæld til realkreditinstitutter		245.115	639.085
Langfristede gældsforpligtelser		245.115	639.085
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		411.513	378.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.467.997	561.581
Anden gæld		171.113	109.627
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		827.743	1.402.734
Kortfristede gældsforpligtelser		2.878.366	2.452.215
Gældsforpligtelser		3.123.481	3.091.300
Passiver		1.958.912	2.519.109
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandel i Brdr. Friis Pedersen Transport A/S (100%) nom. 750.000 kr

Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Værdireguleringer primo	-217.449	67.403
Årets reguleringer	-532.551	-284.852
Værdireguleringer ultimo	<u>-750.000</u>	<u>-217.449</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>532.551</u>

3. Egenkapital

Egenkapitalbevægelser

	Primo	Årets tilgang	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført resultat	-697.192	-592.377	-1.289.569
	<u>-572.192</u>	<u>-592.377</u>	<u>-1.164.569</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er forbundet med betydelig usikkerhed og er betinget af, at det forsat vil være muligt, at tilvejebringe tilstrækkelig finansiering af såvel driften som selskabets anlægsaktiver i de kommende år.

Det er for indeværende usikkert om der kan opnås tilsagn om lån og kreditter.

Der er ledelsens vurdering, at sådanne tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

FIH Erhvervsbank har ejerpandebrev i ejendommen Nødagervej 56 B på kr 1.312.500

J.T.N. Invest ApS har ejerpandebrev i ejendommen Nødagervej 56 B på kr 1.600.000

Meta Olie ApS har ejerpandebrev i ejendommen Nødagervej 56 B på kr 500.000